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Beslut om kostnadsbesparingar för att skapa lönsam tillväxt 
 
Styrelsen i Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) har beslutat om ett antal åtgärder för att sänka 
kostnadsläget i bolaget med cirka 100 Mkr på årsbasis. Besparingarna kommer gradvis att 
realiseras under innevarande år och full effekt beräknas uppnås 2012.  
 
Besparingar och effektiviseringar kommer att ske inom samtliga funktioner. Åtgärderna beräknas 
totalt innebära personalneddragningar med cirka 70 tjänster, varav huvuddelen inom preklinisk 
utveckling, CMC (processutveckling, analys och kontroll) samt tillverknings- och 
kvalitetsorganisationen i Stockholm.  
 
Målsättningen är att trots minskad kapacitet inom den prekliniska verksamheten kunna behålla 
expertis och kompetens med möjlighet att öka resurserna i framtiden. För att öka flexibiliteten och 
sänka de fasta kostnaderna kommer extern forskningskapacitet att anlitas vid behov. 
Förändringarna kommer inte att påverka pågående kliniska utvecklingsprojekt. 
 
Förhandlingar kommer nu att inledas med berörda fackliga organisationer. 
 
”Genom dessa åtgärder skapar vi en ökad flexibilitet och sänker kostnadsläget i bolaget. Jag 
beklagar att det också innebär personalneddragningar, men det är tyvärr en nödvändighet för att 
säkra Sobis framtida lönsamhet. Vi har ett antal pågående produktlanseringar och flera 
utvecklingsprojekt i sen fas avseende produkter med stor marknadspotential och dessa kräver 
stora resurser. Vi kommer dessutom att skapa utrymme för tillväxt genom affärsutveckling och 
geografisk expansion”, säger VD Kennet Rooth. 
 
För ytterligare information kontakta 
Kennet Rooth, VD 
Tel: 08 697 20 00 
 
 
Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi) 

Sobi är ett Sverigebaserat specialistläkemedelsföretag med internationell marknadsnärvaro. Bolaget fokuserar 

på att tillhandahålla och utveckla specialistläkemedel för patienter med sällsynta sjukdomar och stora 

medicinska behov. Vår portfölj innehåller för närvarande cirka 60 marknadsförda produkter, samt ett växande 

antal produkter i sen klinisk utvecklingsfas. Våra fokusområden är: hemofili, inflammation/autoimmuna 

sjukdomar, försämrat fettupptag, cancer och ärftliga ämnesomsättningsrubbningar. Sobis intäkter uppgick 

2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var cirka 500. Aktien (STO: SOBI) är noterad på NASDAQ OMX 

Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 

 

Informationen ovan är sådan som Swedish Orphan Biovitrum kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 

om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 

för offentliggörande den 29 mars 2011, klockan 08.25. 

http://www.sobi.com/�
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